ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức hội nghị công bố quyết định về công tác cán

bộ, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Chủ tịch UBND thị xã – Chủ trì;

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Thị ủy;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ thị xã;

- Lãnh đạo và công chức Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lãnh đạo và công chức Phòng Quản lý đô thị thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã

Phổ Nhơn;

- Ông Võ Minh Châu, Thị ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Phổ Nhơn;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã (dự và

đưa tin).

2. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 UBND thị xã.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 03/7/2023.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Nội vụ thị xã chuẩn bị nội dung, điều hành chương trình công

bố quyết định về công tác cán bộ.

- Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã chuẩn bị

các điều kiện cần thiết phục vụ buổi công bố quyết định về công tác cán bộ.

Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND thị xã (b/c);

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-06-30T16:02:38+0700

		2023-06-30T16:14:34+0700

		2023-06-30T16:14:34+0700

		2023-06-30T16:14:34+0700